РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ОНГУДАЙСКИЙ РАЙОН»

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ РАЙОНА (АЙМАКА)

	[image: image1.jpg]

	РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ

АЛТАЙ РЕСПУБЛИКА

МУНИЦИПАЛ ТОЗОЛМО

«ОНДОЙ АЙМАК»

АЙМАКТЫН ДЕПУТАТТАР

СОВЕДИ

сорок первая СЕССИЯ ВТОРОГО СОЗЫВА

    Р Е Ш Е Н И Е                                                                                                   Ч Е Ч И М

    От  13.06.2013.                                                                                                   № 41-4
                                                                        с. Онгудай

	О назначении выборов Главы Онгудайского района (аймака)

В соответствии с пунктом 7 статьи 10 Федерального закона от 12 июня 2002 года N 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», частью 2 статьи 23 Федерального закона от 6 октября 2003 года N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», со статьей 6 Закона Республики Алтай от 5 мая 2011 года N 14-РЗ «О муниципальных выборах в Республике Алтай», статьей 14 Устава МО «Онгудайский район», Совет депутатов района (аймака) РЕШИЛ:

1. Назначить выборы Главы Онгудайского района (аймака) на 8 сентября 2013 года.
2.Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Республики Алтай

3.Опубликовать настоящее решение в районной газете «Ажуда»

4.Настоящее решение вступает в силу со дня опубликования в районной  газете «Ажуда»

5.Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную комиссию по вопросам правопорядка, местного самоуправления, средствам массовой информации  (В.В.Шнитов).
Глава района (аймака)

М.Г. Бабаев